DI NOMINARE quale Direttore dell'esecuzione del contratto il Dr. Antonio Scardamaglia; 

DI ASSUMERE l’impegno di spesa a favore del Su Consortziu Nugoresu- Soc. Cooperativa Sociale- 

Via Lombardi, 22-08100 Nuoro – C.F./P.IVA 0152518913, per un importo di euro 

1.774,10(millesettecentosettantaquattro/10) oltre iva di legge; 

DI ESONERARE l’affidatario alla presentazione della cauzione definitiva ai sensi dell’art.53, 

comma 4, del d.lgs. n. 36/2023;  

DI DARE ATTO che alla liquidazione della spesa si procederà con fondi messi a disposizione dal

[...]

lettera commerciale. 

DI NOMINARE quale Direttore dell'esecuzione del contratto è il Dr. Antonio Scardamaglia. 

DI ASSUMERE l’impegno di spesa a favore della STUDIO DELTA SRL-Via Santa Maria, 23-09070 

Norbello (OR)-CF 01676610924,  per un importo di euro 2.270,00(duemiladuecentosettanta/00) 

oltre iva di legge; 

DI ESONERARE l’affidatario alla presentazione della cauzione definitiva ai sensi dell’art.53, 

comma 4, del d.lgs. n. 36/2023;  

DI DARE ATTO che alla liquidazione della spesa si procederà con fondi messi a disposizione dal

[...]

mediante lettera commerciale. 

DI NOMINARE quale Direttore dell'esecuzione del contratto il Dr. Antonio Scardamaglia; 

DI ASSUMERE l’impegno di spesa a favore della Susinnu Srl – C.F/P.IVA 01153420953-Via Ocier 

Reale, 25-09074 Ghilarza (OR), per un importo di euro 394,30(trecentonovantaquattro/30) oltre 

iva di legge; 

DI ESONERARE l’affidatario alla presentazione della cauzione definitiva ai sensi dell’art.53, 

comma 4, del d.lgs. n. 36/2023;  

DI DARE ATTO che alla liquidazione della spesa si procederà con fondi messi a disposizione dal

[...]

Il contratto sarà stipulato mediante 

lettera commerciale. 

DI NOMINARE quale Direttore dell'esecuzione del contratto il Dr. Antonio Scardamaglia; 

DI ASSUMERE l’impegno di spesa a favore dell’Agenzia Vittoria Assicurazioni Spa, per un importo 

di euro 343,00(trecentoquarantatre/00). 

DI ESONERARE l’affidatario alla presentazione della cauzione definitiva ai sensi dell’art.53, 

comma 4, del d.lgs. n. 36/2023;  

DI DARE ATTO che alla liquidazione della spesa si procederà con fondi messi a disposizione dal 

Ministero della Giustizia e gravanti sul capitolo di bilancio 7361 art.

[...]

Il contratto sarà stipulato mediante lettera 

commerciale. 

DI NOMINARE quale Direttore dell'esecuzione del contratto il Dr. Antonio Scardamaglia. 

DI ASSUMERE l’impegno di spesa a favore della ditta Vetar Srl-C.F./P.IVA 00641230958-Via 

Torino 8-09092 Arborea, per un importo di euro 574,18(cinquecentosettantaquattro/18) oltre 

iva di legge. 

DI ESONERARE l’affidatario alla presentazione della cauzione definitiva ai sensi dell’art.53, 

comma 4, del d.lgs. n. 36/2023. 

DI DARE ATTO che alla liquidazione della spesa si procederà con fondi messi a disposizione dal

[...]

Agenzia Regionale per la ricerca in agricoltura – Regione Autonoma della Sardegna.  

DI NOMINARE quale Direttore dell'esecuzione del contratto il Dr. Antonio Scardamaglia. 

DI ASSUMERE l’impegno di spesa a favore della ditta Agris – Azienda regionale per la ricerca 

in agricoltura, per un importo di euro 8.400,00(ottomilaquattrocento/00) oltre iva di legge. 

DI ESONERARE l’affidatario alla presentazione della cauzione definitiva ai sensi dell’art.53, 

comma 4, del d.lgs. n. 36/2023. 

DI DARE ATTO che alla liquidazione della spesa si procederà con fondi messi a disposizione dal

[...]

contratto sarà stipulato mediante lettera commerciale. 

DI NOMINARE quale Direttore dell'esecuzione del contratto il Dr. Antonio Scardamaglia; 

DI ASSUMERE l’impegno di spesa a favore della ditta GIOVANNINO SCHIRRA, CF 

SCHGNN70S25F934W” –Via Padre Sotgiiu 1 – Norbello, per un importo di euro 

1.200,00(milleduecento/00) oltre iva di legge.. 

DI ESONERARE l’affidatario alla presentazione della cauzione definitiva ai sensi dell’art.53, 

comma 4, del d.lgs. n. 36/2023;  

DI DARE ATTO che alla liquidazione della spesa si procederà con fondi messi a disposizione dal